
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

-
77,568,468.44

-
705,320.00

-

4

3,721,402.56
-

77,568,468.44

-

5

75,223,148.38
-

705,320.00Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности
в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств 
Всеволожского района пос.им. Морозова"

Муниципальное образование " Всеволожский муниципальный район" Ленинградской области  в лице 
администрации МО Всеволожский муниципальный район ЛО 

Администрация МО "Всеволожский муниципальный район" ЛО

на 1 января 2021 г.

3
аналитики

100
120

130

Код
с целевыми средствами

Деятельность
дарственному заданию

в том числе:
Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 
от сектора государственного управления

в том числе:
Поступления капитального характера бюджетным и автономным 
учреждениям от сектора государственного управления

Доходы от операций с активами

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 
сектора государственного управления и организаций государственного 
сектора)

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

-

-

428,200.00

-

- 428,200.00

в том числе:
Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

в том числе:

050

2

152

155

150

549,531.00

549,531.00

-

140
131 -

-

030
010

060

строки

040

деятельность
Приносящая доход

43511260

Итого

4703083640

Код Деятельность по госу-

0503721

383

КОДЫ

01.01.2021

4703007906

41612000

32814496

683,520.00

6 7

79,628,070.94
-

78,273,788.44

78,273,788.44
-

977,731.00

549,531.00

428,200.00
3,171,871.56-

-450,000.00
-

Доходы от выбытия активов 172 - -2,345,320.06 -450,000.00 -2,795,320.06

3,171,871.56
-2,795,320.06-

3,171,871.56

3,171,871.56 -

-
-2,345,320.06090

070 160

162
170



Форма 0503721 с. 2

Услуги связи
Транспортные услуги

150стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг 170
в том числе

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

223
225
226
230

240

250

222

220

221

180

190

Код
аналитики

3

211
213

200
210

-

79,014,747.78549,531.00
69,533,105.75-

Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

Расходование материальных запасов
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

в том числе

Деятельность

-

160

100

строки
2

110

в том числе
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

250Расходы по операциям с активами
в том числе
Амортизация

210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

240Социальное обеспечение

Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств 190
в том числе

-

-

-

13,000.00

-

-

-
21,000.00

-

-
-

532,531.00

230,531.00
281,000.00

78,159.84
-

270

260

266

272
271 -

13,000.00
280 -

-

115,201.09
2,139,689.25

16,051,672.54

-

2,061,529.41

53,481,433.21

7,137,811.69

6,856.00

-

1,662,015.60
1,107,371.00
4,249,549.44

112,019.65

115,201.09

--

925,976.99 80,490,255.77
561,179.93 70,094,285.68

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

--

433,787.31 53,915,220.52
127,392.62 16,179,065.16

75,000.00 7,745,342.69

112,019.65-
50,000.00 77,856.00
25,000.00 1,687,015.60

- 1,337,902.00
- 4,530,549.44

217,471.88 2,279,001.29
159,024.9567,865.11

- -

115,201.09-

- 115,201.09
285,336.99 2,438,026.24

- -

--

--



Форма 0503721 с. 3

88,940.00-

4,460.074,460.07
4,000.00-

-242,456.99 -862,184.83
-242,456.99 -862,184.83

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

97,400.074,460.07

- 88,940.00

- -
-4,000.00

-3,791,599.403,171,871.56
-3,791,599.403,171,871.56

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

4,000.00 88,940.00

-22,335.11 56,475.05

215,500.0045,530.00

67,865.11 159,024.95

308,193.01 2,606,474.32
2,549,999.27330,528.12

548,000.00 9,023,741.62
217,471.88 6,473,742.35

Код
аналитики

41Х

291

292

290
3

310

296

Код
строки

320

301
300

270

321

310

322

340

440

13,000.00 156,970.00

78,159.8413,000.00

- 78,810.16

- 2,298,281.31
2,219,471.15-

5,303,870.063,171,871.56
3,171,871.56 3,084,398.91

Наименование показателя

1 2

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, 
законодательства о страховых взносах
Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

из них:

360Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов
из них:

362уменьшение стоимости материальных запасов



Форма 0503721 с. 4

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

уменьшение затрат
Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

выбытие денежных средств и их эквивалентов
поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

410

420
430

431 510

КодКод
строки аналитики

2 3

х391
х392

-6,089,880.713,171,871.56

- 29,538,755.06
--

77,759,089.293,721,402.56

Деятельность по госу-Деятельность
с целевыми средствами дарственному заданию

54

- 76,875,058.53
76,875,058.53-

480

481 560
482 660 3,811,002.56 80,574,287.72

432 610
- 29,538,755.06

110,113,042.783,811,002.56

77,759,089.293,721,402.56

1,584,520.00 85,969,810.28

Приносящая доход Итого
деятельность

76

590,640.00 77,465,698.53
77,465,698.53590,640.00

-3,468,659.15-550,650.00

28,988,105.06-550,650.00
-100,650.00-100,650.00

82,615,011.851,134,520.00

29,088,755.06-450,000.00

1,134,520.00 115,058,565.34

1,235,170.00 82,715,661.85



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

« » 20 г.

Код

3
аналитики

х

Код

542

540

550
560

541

510

2
строки

90,091.95

Итого

141,211,928.10
- 31,798,078.88
- 568,593.38

18 января 21

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 18.01.2021
Главный бухгалтер(Шешукова Нина Борисовна, Сертификат: 178CB5C1A0AA260D65E1F26B8C843DD42D960AD3, Действителен: с 18.12.2019 по 
18.03.2021),Руководитель(Зуева Элеонора Александровна, Сертификат: 1E0ECB7D8866969FF9D79B61C40DF0FCB55320DD, Действителен: с 07.12.2020 по 07.03.2022)

1,667,957.31

-

Приносящая доход

1,667,957.31

6

-

деятельность

141,302,020.05

32,456,764.21

7

(расшифровка подписи)

132,634,961.67
135,896,925.18

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

830
730

х

(подпись)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 
в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(подпись) (расшифровка подписи)

- 568,593.38

Деятельность

4
с целевыми средствами

Деятельность по госу-
дарственному заданию

35,628,635.77

6,909,009.12

-3,171,871.56
-3,171,871.56

3,737,137.56

5

3,261,963.51

- 31,798,078.88
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